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8 * SHTOJCË

Objekti: “Blerje Materiale Pastrimi” – Me fond limit 7 484 833 (shtatë milion e katërqind

e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa T.V.SH

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT

1. Në dokumentat e tenderit për procedurën e prokurimit publik të formës “Kërkesë për

propozim”, me objekt “Blerje Materiale Pastrimi” me fond limit 7 484 833 (shtatë milion e

katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa T.V.SH, me nr. REF-

09729-02-20-2019, bëhen ndryshimet si më poshtë:

Blerje Materiale Pastrimi

Pika 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar.

I. Pika 2.2.2, e shtojcës Nr. 8 “Kapaciti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë”

për “Blerje Materiale Pastrimi”, ndryshon si më poshtë:

2.2.2 Vërtetim nga organet tatimore, për xhiron mesatare vjetore te tre viteve te fundit

2016, 2017, 2018, e cila duhet te jete jo me e vogel se 40 % të vlerës limit të

kontratës që prokurohet.

Kërkesat e mësipërme duhet të jenë në përpjestim dhe të lidhura ngushtë me objektin e

kontratës, ato i shërbejnë Autoritetit Kontraktor për njohjen e gjëndjes financiare të

Operatorëve Ekonomik dhe të mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës.

II. Afati kohor për dorëzimin dhe hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesmarrje shtyhet,

duke caktuar si datë të hapjes së ofertave ose kërkesave për pjesmarrje, datën
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Kushtet e tjera të dokumentave të tenderit mbeten të pandryshuara.
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